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VENETO

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Pos Cor
1° 3
2° 1
3° 4
4° 2
5° 5
6° 6
1° 4
2° 1
3° 2
4° 3
5° 5
6° 6
1° 3
2° 2
3° 4
4° 1

- 5
- 6

10° Trofeo dei 100 esordienti B

100 Dorso

Mestre Piscina Serenissima, Domenica 07/06/2009 ore 10:30
Cron: M - Base v.: 25

Atleta

RIZZ| GIULIA
AMATO GIULIA
SOTTILE SARA
ZANELLA ALICE
SECCHI VERONICA
GASPA ALICE

FERRARESSO AURORA
LANDI ALICE
GUADALUPI GIOVANNA
ZANELLA GLORIA
PENNAZZATO ELISA
CAPONE CLAUDIA

ANOE' CAMILLA
BIZZARO FRANCESCA
FERRIGATO FRANCESCA
FIORENTINO AURORA
CORAZZA ROBERTA
CAPETTI GIULIA

Serie

Anno

1999
1999
1999
2000
2000
2000

2000
1999
1999
1999
1999
2000

1999
1999
2000
1999
1999
1999

RISULTATI

Foglion. 1
03/03/2014

Cat.: Esordienti B F

Societa

A.S.D. NUOTO VIGONZA
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D.
CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D.

A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD

POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL
MIRANO NUOTO S.S.D. ARL
POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD
PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.
A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani

Tempo

01:39.7
01:42.4
01:42.9
01:46.0
01:50.9
01:52.0

01:32.5
01:37.5
01:39.3
01:44.7
01:45.3
01:46.4

01:24.0
01:29.1
01:29.5
01:33.4
SQU
RIT

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

