## 10° Trofeo dei 100 esordienti B

Foglio n. 1 03/03/2014

## **RISULTATI**

**100 Dorso** Serie Cat.: Esordienti B F

Mestre Piscina Serenissima, Domenica 07/06/2009 ore 10:30

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 3					
1°	3	RIZZI GIULIA	1999	A.S.D. NUOTO VIGONZA	01:39.7	
<b>2°</b>	1	AMATO GIULIA	1999	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	01:42.4	
3°	4	SOTTILE SARA	1999	CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D.	01:42.9	
<b>4°</b>	2	ZANELLA ALICE	2000	CENTRO NUOTO JESOLO SRL S.S.D.	01:46.0	
5°	5	SECCHI VERONICA	2000	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	01:50.9	
6°	6	GASPA ALICE	2000	POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD	01:52.0	
Seri	ie n° 2					
1°	4	FERRARESSO AURORA	2000	POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD	01:32.5	
<b>2°</b>	1	LANDI ALICE	1999	ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB	01:37.5	
3°	2	<b>GUADALUPI GIOVANNA</b>	1999	ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB	01:39.3	
<b>4°</b>	3	ZANELLA GLORIA	1999	POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD	01:44.7	
5°	5	PENNAZZATO ELISA	1999	ASD SERENISSIMA NUOTO CLUB	01:45.3	
6°	6	CAPONE CLAUDIA	2000	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	01:46.4	
Serie n° 1						
1°	3	ANOE' CAMILLA	1999	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	01:24.0	
<b>2°</b>	2	BIZZARO FRANCESCA	1999	S.S.D. RIVIERA NUOTO SRL	01:29.1	
3°	4	FERRIGATO FRANCESCA	2000	MIRANO NUOTO S.S.D. A RL	01:29.5	
<b>4°</b>	1	FIORENTINO AURORA	1999	POLISPORTIVA S. C. NOALE ASD	01:33.4	
-	5	CORAZZA ROBERTA	1999	PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL.	SQU	
-	6	CAPETTI GIULIA	1999	A.S.D.B.N. Nuotatori Veneziani	RIT	